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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2001

Förbättrad position och relativa framgångar

Året har präglats av återhållsamhet med nya IT-investeringar och en svag marknad andra
halvåret. ProAct har trots detta haft en god utveckling relativt IT-branschen som helhet. Vissa
delar av verksamheten har omstrukturerats för att ytterligare fokusera på kärnverksamheten.
Tjänsteverksamheten har vuxit med 72% under året och bolag inom säkerhet och nät har nu
etablerats i samtliga Nordiska länder.

Fjärde kvartalet i sammandrag

• Omsättningen uppgick till 273,9 (257,2) MSEK, en ökning med 6% jämfört med ett
mycket starkt fjärde kvartal föregående år.

• EBITA, exklusive omstruktureringskostnader på 7,5 MSEK, uppgick till 6,8 (18,6) MSEK.

• Likvida medel vid årets slut uppgick till 190,5 MSEK, en förbättring med 40 MSEK under
det fjärde kvartalet.

Året i sammandrag

• Nettoomsättningen exklusive realisationsvinst ökade 23% till 826,9 (670,7) MSEK.
EBITA exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 7,4 (20,3) MSEK.

• Jämförelsestörande poster avser realisationsvinst från försäljning av verksamheten i
ProAct Medical +21,0 MSEK samt omstruktureringskostnader –7,5 MSEK,
netto +13,5 MSEK.

• Rörelsens intäkter uppgick till 847,9 (670,7) MSEK och resultat efter finansnetto
uppgick till 10,1 (11,7) MSEK.

• En företrädesemission har tillfört bolaget netto 76,5 MSEK.

• Medelantal anställda under 2001 uppgick till 268 (201) personer. Antalet anställda har
under året ökat med 66 personer och uppgick till 285 personer vid årets slut.

Viktiga händelser under fjärde kvartalet

• Fortsatt satsning inom nät- och säkerhetsområdet i Norden genom etablering av
ProAct NetWorking i Danmark.

• Ett flertal större affärer, bland annat RIT2000 och Statoil i Norge, Tele2, Ericsson och
GE Medical i Sverige samt kantonsjukhuset i Basel.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området lagring och
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland, Norge,
Schweiz och Sverige, inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har behov av säker
och effektiv hantering av verksamhetskritisk information. Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors,
Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Karlskrona, Linköping, Lund, Sundsvall, , samt
Zürich, med 285 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group är noterad på Stockholmsbörsens O-lista.
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Marknad och ProActs roll

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom
området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget har 285 anställda och
är verksamt i Danmark, Finland, Norge, Schweiz och Sverige.

Bland annat utbredningen av Internet och allt mer affärsverksamhet på nätet ställer ökade
krav på säkerhet, åtkomst till information, korta svarstider och hög tillgänglighet 24 timmar
om dygnet, året runt. ProActs kompetens och systemlösningar efterfrågas av kunder i alla
branscher. En solid infrastruktur består bl a av datalagring, säkerhet, nät och närliggande
funktioner för ökad prestanda och tillgänglighet, detta oberoende av vilken typ av servrar och
tillämpningar som används. Infrastrukturen byggs utifrån tre perspektiv:

Volym – en infrastruktur skall kunna hantera växande informationsvolymer utan
driftstörningar eller överraskande problem vid utbyggnad.

Värde – en infrastruktur skall byggas utifrån det värde informationen och tillgängligheten
av informationen har för verksamheten.

Kostnad – en infrastruktur skall kunna hanteras av verksamheten på sådant sätt att
driftskostnaderna inte ökar när informationsvolymer och systemutnyttjandet ökar. I ett
marknadsläge där kunderna i allt högre grad tvingas att fokusera på sina driftskostnader
blir detta viktigt och investeringar i områden som backup- och storagekonsolidering ger
snabb återbetalning.

Efter den kraftiga sättning som IT-marknadens aktörer generellt känt av under 2001 är
marknadsbedömningar osäkrare än vanligt. Enligt flertalet marknadsanalytiker sker en svag
generell återhämtning under 2002 med ytterligare fortsatt successiv återhämtning de följande
åren för IT-marknaden som helhet. Baserat på tillgängliga marknadsanalyser för delmarknader
bedömer ProAct att säker infrastruktur kommer att ha en dubbelt så snabb tillväxt jämfört
med IT-marknaden som helhet.

Fjärde kvartalet 2001

Omsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 273,9 (257,2) MSEK, en ökning med 6%
jämfört med ett starkt fjärde kvartal föregående år varav 1%-enhet är organisk tillväxt.

Omsättningsandel per kvartal:
Q1 Q2 Q3 Q4

1999 21% 23% 25% 31%
2000 17% 26% 19% 38%
2001 20% 28%*) 19% 33%
*)  exklusive jämförelsestörande poster

Av kvartalets omsättning uppgick tjänsteintäkterna till 68,7 (46,5) MSEK, en ökning med
22,2 MSEK eller 48% jämfört med fjärde kvartalet föregående år. Tjänsteintäkter avser
konsultintäkter samt avtalad kundsupport. Systemförsäljningen har under fjärde kvartalet
minskat med 2% jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

EBITA exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 6,8 (18,6) MSEK.

Resultat efter finansnetto uppgick för fjärde kvartalet till –2,4 (16,3) MSEK.

Fjärde kvartalet har kännetecknats av fortsatt återhållsamhet med IT-investeringar samt
längre säljcykler än tidigare år. Särskilt på den svenska marknaden märks nedgången i
systemförsäljning. Åtgärder har vidtagits för att möta den lägre systemförsäljningen och en del
av den svenska verksamheten har omstrukturerats. Verksamheten i ProAct Media Technology
AB har integrerats i ProAct Datasystem AB. Därtill har personalstyrkan i Sverige minskats med
cirka tio personer. Omstruktureringskostnader i samband med dessa åtgärder uppgick till
7.5 MSEK.

Under det fjärde kvartalet har fortsatt satsning på nät- och säkerhetsområdet i Norden gjorts
genom etablering av ProAct NetWorking A/S i Danmark.
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Följande större affärer under rapportperioden kan nämnas:

Basels kantonsjukhus – SAN-lösning (Storage Area Networks) som innehåller en bas för
central informationsstruktur vilken skall klara den tilltagande ökningen av data som sjukhuset
har i form av bildarkivering.

Ericsson Global IT Services – Filserverlösning för hemkataloger och projektdata ger högre
prestanda och lagringsutrymme kombinerat med reducerade underhålls- och
administrationskostnader.

GE Medical Systems – SAN-lösning för ASP-lösningar (Application Service Provider) till flera
olika sjukhus i Sverige.

RIT2000 – Det norska hälsovårdsprojektet RIT2000 investerar i datalagrings- och
säkerhetskopieringslösningar för Hälsoregionen i Mitt-Norge.

Statoil – Datalagringslösningar till Statoils kontor i London och Stavanger bestående av
clusterlösningar för extra hög tillgänglighet av data samt effektivisering av IT-driften för att
reducera IT-administrationskostnader.

Telia IT Service – Två ramavtal tecknade avseende konsulttjänster och projektledning samt
underhåll och support för en delmängd av befintlig storagelösning.

Tele2 – Avtal har tecknats avseende system för säkerhetskopiering av Tele2:s IT-miljö. Avtalet
omfattar dessutom support och driftstöd från ProAct.

Nettoomsättning
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Omsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 273,9 (257,2) MSEK, en ökning med 6%.
Nettoomsättningen exklusive realisationsvinst uppgick under helåret till 826,9 (670,7) MSEK
en ökning med 23% jämfört med föregående år. Tjänsteandelen har fortsatt att öka under året.

Helåret 2001

Rörelsens intäkter uppgick för helåret till 847,9 (670,7) MSEK. Av rörelsens intäkter är
21,0 MSEK att hänföra till realisationsvinst från försäljningen av verksamheten i ProAct
Medical AB under andra kvartalet. ProActs nettoomsättning exklusive realisationsvinst uppgick
till 826,9 MSEK (670,7) en ökning med 23% jämfört med föregående år. Tillväxten fördelar sig
på 16%-enheter organisk tillväxt och 7%-enheter förvärvad tillväxt. Orderstocken uppgick den
1 januari 2002 till 32 (28) MSEK.

Av den totala omsättningen uppgick tjänsteintäkterna till 246,3 (142,8) MSEK, en ökning med
103,5 MSEK eller 72% jämfört med föregående år. Tjänsternas andel av nettoomsättningen
uppgår till 30% (21%). Detta är i linje med ambitionen att öka tjänsteverksamheten.

Årets resultat har påverkats av jämförelsestörande poster på totalt +13,5 MSEK varav
+21,0 MSEK avser realisationsvinst vid försäljning av verksamheten i ProAct Medical och
–7,5 MSEK avser omstruktureringskostnader i den svenska verksamheten.
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Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA), exklusive jämförelsestörande poster
uppgick till 7,4 (20,3) MSEK. Bolagets resultat efter finansnetto uppgick till 10,1 (11,7) MSEK.

Resultatet avviker från den indikation som gavs i delårsrapporten för tredje kvartalet där
bedömningen för helåret var att resultatet skulle vara i nivå med föregående år. EBITA
exklusive jämförelsestörande poster är 13 MSEK lägre än föregående år. ProAct har under
fjärde kvartalet beslutat att göra nedskrivning av lager med drygt 5 MSEK. Till detta kommer
att nyetablerade bolag redovisar ett resultat som är 5 MSEK lägre än väntat under fjärde
kvartalet.

ProAct har under året expanderat, dels genom satsning på affärsutveckling med fyra nya
bolag, dels genom satsning på tjänsteverksamhet genom förvärv av en konsultverksamhet
med cirka 20 anställda under första kvartalet. Till detta kommer viss nyanställning. Ny
verksamhet under året står för 48 MSEK av omsättningen.

Sedan årets början har antalet anställda ökat med 66 personer till 285 personer. Av ökningen
är mer än 60% att hänföra till tjänsteverksamheten.

Valutakursförändringar har endast haft en marginell inverkan på resultatet under året. Av
omsättningsökningen på 23% kan 4%-enheter hänföras till valutakursförändringar.

Nettoomsättning
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Rullande 12 mån Systemförsäljning Tjänsteintäkter

Den årliga genomsnittliga omsättningstillväxten överstiger 67% de senaste fem åren. Tjänsternas andel av
omsättningen har successivt ökat över åren.

Finansiell ställning

Den finansiella ställningen är god. Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar
uppgick vid periodens slut till 190,5 MSEK. Beviljad kreditram uppgick till 45,8 MSEK varav
1,4 MSEK har utnyttjats.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under året till till 61,6 (8,8) MSEK.
Koncernens investeringar uppgick under året till 59,5 (32,0) MSEK varav 33,0 (16,8) MSEK
avser investeringar i aktier och andelar, 13,4 (7,4) MSEK avser investering i reservdelar och
13,1 (7,8) MSEK avser investeringar i inventarier och datorer.

Koncernen redovisar en soliditet på 44% (37%). Totala skulder uppgår till 325,4 (256,1) MSEK
varav 1,7 (4,1) MSEK är räntebärande och övriga är icke-räntebärande.
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Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under året uppgick till 21,5 (13,1) MSEK. Resultat efter
finansnetto uppgick till –7,0 (2,0) MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till
164,5 (42,7) MSEK. Av totala likvida medel har 118,9 (14,0) MSEK placerats i korta
räntebärande papper.

Moderbolagets investeringar uppgick netto till 25,3 MSEK under året och avser i sin helhet
investering i aktier och andelar. I nettoinvesteringarna ingår bland annat förvärv av
minoritetens aktier i ProAct NetWorking AB samt nedskrivningar av aktier i dotterbolag.

Under året har nyemissioner tillfört bolaget 98,9 MSEK varav 76,5 MSEK tillförts genom
nyemission med företrädesrätt för aktieägarna under andra kvartalet.

Medarbetare

Medelantalet anställda uppgick för fjärde kvartalet till 282 (208) personer. Antalet anställda i
koncernen har under fjärde kvartalet ökat med 5 personer

Medelantalet anställda uppgick för året till 268 (201) personer, en ökning med 33%. Mer än
60% av personalökningen finns inom tjänsteverksamheten. Antalet medarbetare i koncernen
uppgår till 285 (219) personer, en ökning med 66 personer varav 22 personer har anställts i
de nya bolagen. Personalomsättningen är låg för branschen.

Under våren 2001 genomfördes ett teckningsoptionsprogram riktat till nyanställda samt
nyckelpersoner inom ProAct-gruppen i Norden.

Framtidsutsikter

Bolagets mål är att förstärka sin marknadsledande ställning som specialist och fristående
integratör i Norden. Den långsiktiga finansiella målsättningen är en omsättningstillväxt
överstigande marknadstillväxten med en nettomarginal på 5-7%.

Den finansiella målsättningen för år 2002 är en omsättningstillväxt överstigande
marknadstillväxten, med en betydande resultatförbättring.

Bolagsstämma och utdelning

Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas den 10 april kl 15.00 i bolagets lokaler,
Djupdalsvägen 7, Sollentuna. Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för
verksamhetsåret 2001.



6

Informationsgivning

Den fullständiga årsredovisningen kommer att hållas tillgänglig hos bolaget från mitten av
mars. Kvartalsrapporter finns enbart tillgängliga på bolagets hemsida www.proact.se.

Kvartalsrapport januari – mars 26 april 2002
Kvartalsrapport april – juni 23 augusti 2002
Kvartalsrapport juli – september 25 oktober 2002
Bokslutskommuniké 2002 14 februari 2003

Sollentuna den 15 februari 2002

ProAct IT Group AB (publ)

Per-Arne Lundberg

VD, Koncernchef

För ytterligare information vänligen kontakta

Per-Arne Lundberg, VD

Telefon: 08-410 666 00

e-post: itgroup@proact.se

www.proact.se
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Finansiell ställning (MSEK)

Resultaträkning i sammandrag för koncernen
3 mån

OKT-DEC
2001

3 mån
OKT-DEC

2000
JAN-DEC

2001
JAN-DEC

2000
Nettoomsättning 273,9 257,2 826,9 670,7
Reavinst försäljning av verksamheten i ProAct Medical - - 21,0 -
Summa rörelsens intäkter 273,9 257,2 847,9 670,7

Handelsvaror -173,9 -164,2 -498,1 -413,8
Övriga externa kostnader2) -26,0 -22,1 -93,8 -73,6
Personalkostnader 2) -69,5 -49,5 -219,3 -153,3
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -5,2 -2,8 -15,8 -9,7
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar -0,7 18,6 20,9 20,3

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -3,8 -2,7 -14,7 -10,0
Rörelseresultat -4,5 15,9 6,2 10,3

Finansiella intäkter 2,2 1,1 5,2 2,9
Finansiella kostnader -0,1 -0,7 -1,3 -1,5
Resultat efter finansnetto -2,4 16,3 10,1 11,7

Skatt 1) 0,3 -6,8 -6,1 -8,4
Minoritetens andel 0,3 -0,1 0,0 -0,1
Nettovinst -1,8 9,4 4,0 3,2

Balansräkning i sammandrag för koncernen
2001

31 dec
2000

31 dec

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 66,9 46,7
Materiella anläggningstillgångar 33,2 23,3
Finansiella anläggningstillgångar 1,3 0,7
Uppskjuten skattefordran 3,9 -
Varulager 31,5 46,3
Fordringar 264,9 247,1
Kortfristiga placeringar 118,9 14,0
Kassa och bank 71,6 34,7
Summa tillgångar 592,2 412,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 260,5 154,1
Minoritetsintresse 1,3 0,3
Avsättningar 5,0 2,3
Långfristiga skulder 1,7 4,1
Kortfristiga skulder 323,7 252,0
Summa eget kapital och skulder 592,2 412,8

Data per aktie  3)

3 mån
OKT-DEC

2001

3 mån
OKT-DEC

2000
JAN-DEC

2001
JAN-DEC

2000
Resultat före utspädning, SEK -0,20 1,20 0,48 0,41
Resultat efter utspädning, SEK -0,20 1,15 0,47 0,40
Eget kapital före utspädning, SEK  6) 28,84 19,49 28,84 19,49
Eget kapital efter utspädning, SEK  6) 27,72 18,66 27,49 18,88
Kassaflöde från den löpande verksamheten före utspädning, SEK 6,49 3,59 7,36 1,13
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter utspädning, SEK 6,49 3,44 7,30 1,10
Antal aktier vid periodens slut, st 9 032 312 7 908 018 9 032 312 7 908 018

Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, st  4), 5) 9 398 262 8 261 577 9 476 159 8 165 069

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 9 032 312 7 889 906 8 362 721 7 790 291

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st  4), 5) 9 032 312 8 243 465 8 440 618 8 047 342

Antal teckningsoptioner vid periodens slut 600 000 600 000 600 000 600 000

1) Avser summa bolagsskatt och uppskjuten skatt.
2) I övriga externa kostnader och personalkostnader för perioden oktober-december 2001 och för helåret 2001 ingår
omstruktureringskostnader på totalt 7,5 MSEK.
3) Beräkning enligt Redovisningsrådets rekommendation RR18 “Resultat per aktie” varvid justering har gjorts för jämförelseperioderna.
Jämförelseperioderna har justerats för fondemissionselement i nyemissionen i juni 2001 med justeringsfaktor 1,0867.
4) Utställda teckningsoptioner 250 000 (1999) påverkar utspädningen för helåret 2001.Varje option berättigar till 1,08 aktier. Övriga
teckningsoptioner påverkar ej utspädningen.
5) Riktad nyemission våren 2002 för tilläggsköpeskilling påverkar endast utspädningen av antal aktier vid periodens slut.
6) Från och med 2001 beräknat på antal aktier vid periodens slut, före och efter utspädning. Jämförelseperioderna har justerats.
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Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen
3 mån

OKT-DEC
2001

3 mån
OKT-DEC

2000
JAN-DEC

2001
JAN-DEC

2000
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 8,0 20,1 18,9 29,7
Förändring rörelsekapital 50,6 8,2 42,7 -20,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten 58,6 28,3 61,6 8,8

Kassaflöde från investeringsverksamheten *) -9,1 -11,3 -16,5 -26,2

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -9,1 -2,6 96,7 11,1
Förändring av likvida medel 40,4 14,4 141,8 -6,3

Likvida medel vid periodens början 150,1 34,3 48,7 55,0
Likvida medel vid periodens slut 190,5 48,7 190,5 48,7
*) Jan-dec 2001: varav kassaflöde från försäljning av verksamheten i ProAct Medical +23,3 MSEK.

Nyckeltal
3 mån

OKT-DEC
2001

3 mån
OKT-DEC

2000
JAN-DEC

2001
JAN-DEC

2000
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA), % -0,3 7,2 2,5 3,0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA), % *) 2,5 7,2 0,9 3,0
Rörelsemarginal (EBIT), % -1,6 6,2 0,7 1,5
Rörelsemarginal (EBIT), % *) 1,1 6,2 -0,9 1,5
Räntabilitet på eget kapital, % -0,7 6,3 1,9 2,2
Räntabilitet på eget kapital, % *) 2,3 6,3 -4,7 2,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % -0,9 11,0 5,4 9,0
Räntabilitet på totalt kapital, % -0,4 4,8 2,3 3,8
Soliditet, % 44,2 37,4 44,2 37,4
Investeringar, MSEK 9,6 11,7 59,5 32,0
Medelantal årsanställda 282 208 268 201
*) 2001 justerat för realisationsvinst från försäljning av verksamheten i ProAct Medical AB andra kvartalet med 21,0 MSEK samt
omstruktureringskostnader i fjärde kvartalet 7,5 MSEK.

För definition av nyckeltal, se Årsredovisning 2000.

Rörelsens intäkter per land JAN-DEC
2001

JAN-DEC
2000

Sverige 450,4 416,8
Norge 201,0 125,4
Finland 89,9 66,6
Danmark 87,9 61,9
Schweiz 18,7 -
Totalt 847,9 670,7

Förändring av Eget Kapital för koncernen
2001

31 dec
2000

31 dec
Ingående balans 154,1 130,6
Nyemission (efter avdrag för emissionskostnader) 98,9 6,9
Apportemission - 10,1
Teckningsoptioner (efter avdrag för emissionskostnader) 0,2 3,2
Omräkningsdifferenser 3,3 0,1
Periodens resultat 4,0 3,2
Utgående Eget Kapital 260,5 154,1

Ställda säkerheter och Ansvarsförbindelser
Koncernen

31 dec 2001
Koncernen

31 dec 2000
Moderbolaget

31 dec 2001
Moderbolaget

31 dec 2000
Företagsinteckningar 30,1 29,8 3,0 3,0
Belånade kundfordringar 12,8 6,2 - -
Belånade fordringar på dotterbolag - - 17,0 17,0
Summa ställda säkerheter 42,9 36,0 20,0 20,0
Garanti för dotterbolagsåtaganden - - - 9,1
Löfte om aktieägartillskott  - - 5,5 -
Borgensförbindelse avseende
  dotterbolagens checkräkningskrediter - - 14,0 4,5
  övriga garantier dotterbolag - - 6,8 -
Summa ansvarsförbindelser - - 26,3 13,6
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Kvartalsvis
resultaträkning

1999
Q1 Q2 Q3 Q4

2000
Q1 Q2 Q3 Q4

2001
Q1 Q2 *) Q3 Q4**)

Rörelsens intäkter 93,7 102,9 108,4 133,9 112,6 173,5 127,4 257,2 168,2 229,2 155,6 273,9
Handelsvaror -53,7 -61,5 -67,0 -77,2 -65,7 -108,9 -75,0 -164,2 -93,9 -141,7 -88,6 -173,9
Övriga externa kostnader -11,5 -16,0 -12,4 -13,3 -15,4 -18,7 -17,4 -22,1 -20,6 -26,4 -20,8 -25,4
Personalkostnader -24,5 -24,2 -25,8 -34,0 -34,5 -34,9 -34,4 -49,5 -46,3 -53,4 -50,1 -62,6
Avskrivning materiella
anläggningstillgångar

-1,9 -2,4 -2,5 -2,3 -2,1 -2,4 -2,4 -2,8 -3,0 -3,7 -3,9 -5,2

Rörelseresultat före
goodwillavskrivningar 2,1 -1,2 0,7 7,1 -5,1 8,6 -1,8 18,6 4,4 4,0 -7,8 6,8

Avskrivningar av goodwill -1,4 -1,5 -1,7 -1,7 -2,4 -2,3 -2,6 -2,7 -3,5 -3,6 -3,8 -3,8
Rörelseresultat 0,7 -2,7 -1,0 5,4 -7,5 6,3 -4,4 15,9 0,9 0,4 -11,6 3,0

0,

Finansiella poster -0,1 -1,1 -0,3 0,3 0,0 0,7 0,3 0,4 0,6 0,4 0,8 2,1
-

Resultat efter finansnetto 0,6 -3,8 -1,3 5,7 -7,5 7,0 -4,1 16,3 1,5 0,8 -10,8 5,1
Skatt 0,2 -0,3 -1,0 0,1 -0,7 -1,9 1,0 -6,8 -1,0 -5,2 -0,2 0,3
Minoritetsandel 0,2 0,0 -0,2 -0,1 0,0 0,1 -0,1 -0,1 0,0 -0,4 0,1 0,3

Nettovinst 1,0 -4,1 -2,5 5,7 -8,2 5,2 -3,2 9,4 0,5 -4,8 -10,9 5,7

*)  exklusive realisationsvinst från försäljningen av verksamheten i ProAct Medical AB 21,0 MSEK.
**) exklusive omstruktureringskostnader 7,5 MSEK.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets
rekommendationer. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas i enlighet med
senaste årsredovisningen.

Revisorernas granskning

Kvartalssiffrorna för fjärde kvartalet har inte varit föremål för revisorernas granskning.


